

Po spotkaniu na temat bezpieczeństwa, prefekt Cagliari zdecydował się przełożyć spotkanie zespołu z Sardynii z Romą, przewidziane na dzisiejsze popołudnie. Takie wiadomości pojawiły się rano w wielu włoskich gazetach oraz w telewizji Sky Sport 24.

Później pojawił się też komunikat. Prefektura poinformowała, że mecz został przełożony z powodu względów bezpieczeństwa i było to konieczne, aby zapobiec jakimkolwiek formom zakłócenia porządku i bezpieczeństwa publicznego wynikających z irracjonalnych, emocjonalnych i lekkomyślnych reakcji wywołanych na wezwanie prezydenta klubu z Cagliari.

Mecz miał się odbyć pierwotnie przy pustych trybunach w związku z brakiem wszystkich standardów bezpieczeństwa na stadionie. Takiej sytuacji protestował w tygodniu prezydent Cagliari, Cellino. Winą za przełożenie meczu, prefektura Cagliari obarczyła właśnie prezydenta Rossoblu. To oznacza nie mniej, nie więcej, iż Giallorossi mogą teraz domagać się walkowera. Cagliari ryzykuje również otrzymaniem ujemnych punktów w tabeli.

A oto oficjalne stanowiska stron w tej sprawie (by kaisa):

Komunikat prezesa Cagliari Massimo Cellino, który stał się bezpośrednią przyczyną decyzji władz o odwołaniu meczu:

- Klub Cagliari Calcio, reprezentowany przez prezesa Massimo Cellino, członków zarządu oraz wszystkich pracowników, z uwagi na przedłużającą się sytuację, która sprawia, że z powodu biurokracji oraz lekceważenie władz, nie widzimy przed sobą przyszłości, zwraca się do swoich kibiców i zachęca tych, którzy posiadają bilet lub karnet, aby udali się na stadion na mecz Cagliari-Roma w poszanowaniu porządku publicznego oraz powszechnie panujących zasad kultury. Klub Cagliari Calcio oraz jego inżynierowie uważają, że stadion spełnia wymogi bezpieczeństwa. Akt ten, absolutnie pokojowy, wynika z bólu i frustracji i ma na celu obronę naszego prawa do istnienia. Prosimy o zauważenie tego faktu.

W odpowiedzi prefektura Cagliari poinformowała:

- Prefekt Cagliari, po zakończeniu zebrania sił policji, zdecydował o przeniesieniu meczu Cagliari-Roma, które miało odbyć się dziś na Is Arenas przy pustych trybunach, na inny dzień. Decyzję taką należało podjąć bezzwłocznie, ponieważ była ona konieczna, aby zapobiec wszelkim formom zakłócenia porządku publicznego oraz zagrożenia dla bezpieczeństwa, jakie mogłyby wyniknąć z emocjonalnych, irracjonalnych i nierozsądnych reakcji wywołanych zaproszeniem sformułowanym przez prezesa Cagliari Calcio.

Autor: abruzzo